Folha de dados do produto uponor

Uponor Aqua Pipe pré-isolado PN6 32x2,9 55x10 25 m
1160600

- Isolamento de 10 mm cor cinzento
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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Aqua Pipe pré-isolado PN6 32x2,9 55x10 25 m

1160600

Dados técnicos
Iltem no EAN

Iltem no GTIN
Unidade de medida
Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414900506274
06414900506274
m

25

50
06414900506632
06414900506991
1000

55

0,31

55
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